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آتش‌سوزی در درمانگاه مشیریه سه قربانی گرفت

گروه حوادث: کارشناسان با گذشت یک روز 
از حادثه گازگرفتگی و مرگ 7 کارگر در معدن 
جواهر زغال میهماندویه دامغان، خطای فردی و 
اشتباه محاسباتی را علت اولیه وقوع این حادثه 

کردند. اعلام 
به گزارش »ایران«، حدود ساعت 3 و نیم بعد از 
ظهر دوشنبه 18 فروردین خبر گازگرفتگی و مرگ 
7 معدنچی در دامغان به هلال‌احمر و اورژانس 
اعلام شد. با گذشت چند ساعت سرانجام پیکر 
قربانیان حادثه بیرون کشیده شد و مرگ آنها بر 

اثر مسمومیت با گاز تأیید شد.
 

دستور فوری رئیس‌جمهوری به وزیر صمت
در پی وقوع این حادثه، دکتر مسعود پزشکیان 

در دستوری به سید محمد اتابک وزیر 
صنعت، معدن و تجارت خواستار رسیدگی 
فوری به موضوع شد. وی بر ضرورت 
اعزام تیم‌های کارشناسی به محل حادثه، 
بررسی علل و عوامل بروز سانحه و نیز 
اتخاذ تمهیدات لازم برای جلوگیری از تکرار 
چنین رویدادهایی تأکید کرد و خواست با 
همکاری دستگاه‌های مسئول، نسبت به 
تأمین نیازهای فوری مصدومان، دلجویی از 
خانواده‌های جانباختگان و بازسازی سریع 
زیرساخت‌های معدنی آسیب‌دیده اقدام 

عاجل به‌ عمل آید.
وی همچنین تأکید کرد که گزارش جامع 
و مستندی از ابعاد مختلف این حادثه، 
ع وقت به دفتر ریاست جمهوری  در اسر

ارائه شود.
 

دستور وزیر کار برای پیگیری حادثه
در این رابطه احمد میدری وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی نیز دستور پیگیری حادثه را به 

نهادهای ذی‌ربط وزارت کار صادر کرد.
تیم‌ ارزیابی تخصصی حوادث کار بلافاصله پس 
از دریافت خبر، به محل معدن اعزام شد تا 
با بررسی میدانی، ابعاد فنی و انسانی حادثه را 

ارزیابی کنند.
 علیرضا نوچه ناسار فرماندار دامغان نیز گفت: 
مهمترین علت حادثه رعایت نکردن ایمنی لازم 
از سوی معدنکاران و حضور در تونل فاقد اکسیژن 

بوده است.

تشکیل پرونده قضایی برای 
جانباختگان معدن دامغان

حجت‌الاسام محمدصادق اکبری، رئیس‌کل 

دادگستری استان سمنان گفت: »در این 
حادثه 7 نفر جان باختند که همگی به علت 
تجمع گاز متان و کمبود اکسیژن فوت شدند. 
گزارش‌های اولیه حاکی از آن است که این 
معدن مجوز فعالیت داشت و از آذرماه ۱۴۰۳ 
به علت سرمای شدید آن منطقه، امکان ادامه 
فعالیت نداشت و ادامه فعالیت آن متوقف 
شده بود، اما در اولین روز کاری، چنین حادثه 
دلخراشی به وقوع پیوست و دستور انتقال 
پیکرهای جانباختگان برای سیر مراحل قانونی 
به پزشکی قانونی صادر شد. این معدن تا 
اطاع ثانوی تعطیل می‌شود و با توجه به 
اینکه پرونده قضایی برای این حادثه تشکیل 

شد، گزارش تکمیلی علت و ابعاد وقوع این 
حادثه پس از دریافت گزارش‌های بازرسان 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی که در کنار 
سایر مسئولان قضایی، اجرایی و امدادرسانی، 

ارائه خواهد شد.«
 

حادثه در تونلی که فعالیت معدنی نداشت
فرج‌الله ایلیات، سرپرست معاونت هماهنگی 
امور عمرانی استانداری سمنان در این باره 
گفت: »معدن »جواهر زغال« چهار تونل دارد 
که از تونل‌های دیگر برداشت می‌شود و حادثه 
در تونلی رخ داد که مدتی بدون استفاده بود 

و مواد معدنی از آن برداشت نمی‌شد. کارفرما 
با پیمانکاری که تجربه همکاری قبلی داشت، 
برای ازسرگیری فعالیت معدنی در این تونل 
قرارداد بسته بود و به اذعان کارفرما، پیمانکار 
بدون اطاع، برای بررسی وضعیت تونل وارد 
معدن شد. کارگران فوت‌شده داخل معدن 
برای بررسی رفته بودند و مشغول کار نبودند. اما 
طبق بررسی‌ها، کارگران پس از ورود به داخل 
تونل دچار کمبود اکسیژن شدند و به داخل 
گودال عمیق ۲۰ متری سقوط کردند. پس از آن 
نیروهای امدادی بعد از تخلیه گاز و ورود به تونل، 
کارگران را پیدا نکردند و با جست‌وجو در عمق 
تونل متوجه سقوط کارگران به داخل گودال و 

خفگی آنان شدند.«
امور  سرپرست معاونت هماهنگی 
عمرانی استانداری سمنان تصریح 
کرد: »کارگران فعال در دیگر تونل‌های 
»جواهر زغال« اظهار کردند که ساعت 
یک ظهر کارگرانی که در تونل دیگر 
کار می‌کردند برای بررسی  وارد این 
تونل شدند و در ادامه پیمانکار و یکی از 
بستگانش هم با تجهیزات جزئی برای 
کمک به داخل تونل رفتند. حدوداً 2 
ساعت و نیم بعد ۲ نفر متوجه شدند که 
خبری از همکاران‌شان نیست و همان 
موقع با اورژانس، هلال‌احمر و  ، تماس 
گرفتند. طبق گزارش کارشناسان، زنده 
ماندن در آن شرایط فقط بین ۲ تا ۶ دقیقه 
امکان‌پذیر است و پیمانکار هم به احتمال 
زیاد، پس از تمام شدن کپسول اکسیژن 

فوت کرده است.«
آدینه سرپرست فرمانداری  احمدرضا 
آزادشهر در شرق استان گلستان نیز 
اعام کرد که از میان هفت قربانی حادثه 
دلخراش معدن »جواهر زغال« در منطقه 
میهماندویه دامغان، دو نفر از اهالی بخش 
چشمه‌ساران این شهرستان هستند. این دو 
معدنکار آزادشهری، »هانی گیلکی« فرزند حسن 
و »مهدی گیلکی« فرزند محمد نام داشتند که 
به‌صورت فصلی در معدن میهماندویه دامغان 

مشغول به کار بودند.
اسامی سایر جان‌باختگان حادثه معدن 
مهماندویه دامغان: سعید حسنی و احمد 
شکاری اهل کلاته‌رودبار دامغان، حسین 
ابراهیمی ۲۰ ساله، مجتبی اکبری ۲۵ ساله 
۲۵ ساله، هر سه تبعه  و علی ابراهیمی 

افغانستان.

  افقی:
‏1 - نهر بزرگ - فعالیت بسیار، هیجان

2 - اندیشمند - بی‌خبر از پیاده - کشور 
اروپایی

3 - گلی خوشبو به رنگ‌های سفید، زرد یا کبود - 
پیام‌رسان ایرانی - آشکار شدن

4 - ضد »کثرت« - از درختان جنگلی - یک دهم - ضمیر 
چهارم

5 - الفبای گوش‌نواز - کجرو، منحرف - سخت مشتاق، 
خواهان یا نیازمند

6 - بی‌آبرو - مارکی بر کفش ورزشی - خمره بزرگ
7 - لباس شنا - دفاع راست سپاهان - ضمیر دوم 

شخص جمع
8 - راهنمایی به راه راست - اما - جنین

9 - بخشی از پا - بیشتر شدن - کج، خمیده
10 - نوشیدنی گوارا - کیسه پول قدیمی - اعشاری

11 - فعال - توالی، نوبت - مخفف اگر
12 - خم پارچه - فصل شکوفایی - نقیض »خوب و 

نیک« - دلیل
13 - از غذاهای نوروزی که از جوانه گندم تهیه می‌شود 

- محل، موضع - نصرت
14 - ردیاب - سرازیری - نسب‌شناس

15 - نشانه و هدف - حریق

  عمودی:
1 - دوست نامطمئن! - منزل بزرگ

2 - نمایندگی - رسوم - همگی، به‌کلی
3 - رفیق شفیق - شرح و تفصیل - خرس چینی

4 - خندان و شاد - اولیه - شامه‌نواز - مبهوت
5 - مدرن - ادب‌آموزی - گذرگاه خون

6 - گرداگرد لب و دهان - زخم‌ها - آماده کردن
7 - گاهی آنچنان پس می‌شود که باید فرار کرد! - در 

روزگار کنونی - بیماری پوستی
8 - سلیقه ‌ادبی و صنعتی - ای دل شاعر- از لوازم التحریر

9 - دسته و گروه - مراقب بودن - جد
10 - ماری بی‌زهر - سنگ مشتعل در آسمان! - 

پرستیدنی جاهل
11 - به‌وسیله - ایالت »هند« - نوعی عینک

12 - واحد فشار برق - بوی ماندگی - بخشنده - الفت
13 - مغز سر در آن‌جا دارد - دندان‌های کودکی! - نور کم

14 - بلندمرتبه - یار »همایون« - آشکار کردن
15 - ساعت عهد بوق! - برکه تاریخی قشم

  افقی:
‏1 - زمین‌شوی صنعتی - شهر »لائوس«

2 - ضد »پشتک« - زندانیان جنگ 
- تلخی

3 - تکیه دادن - بشارت - یار بهمان!
4 - از توابع قزوین - ماه سریانی - پادشاهان - فیلمی از 

»ست مک‌فارلن«
5 - ساز شاکی! - جمع اسم - رهاورد زمستان
6 - بزرگ ده - از مصالح ساختمانی - کشیش

7 - بزرگترین سازمان فضایی - اسکی تفریحی - از 
افعال ربطی

8 - پیاپی - عارضه اختلال در تنفس - پدر فلسفه
9 - عقل و فهم - هواپیمای جت چهار موتوره بزرگ 

مسافربری - جست‌و‌جو کننده
10 - اضافه کردن در فضای مجازی - معطر - آستانه

11 - گشت‌بر - خویشاوندان - طریق کوتاه
12 - از اعضای جفتی ‌بدن - نشدنی - علامت مصدر 

جعلی - مادر وطن
13 - به دنیا آمدن - توان - کاهگل بام

14 - از اجزای شیرینی - شکل و پیکر - گریز
15 - محله‌ای بسیار قدیمی در شیراز - اسپیرومتر

  عمودی:
1 - سریال مهدی صباغ‌زاده - شهر فردوسی

2 - فیلم »استالونه« - نبرد - امتیاز ورزشی
3 - ده زیبای یاسوج - بی‌رونق - نان پاره گدایی

4 - نهر بزرگ - ابزار - ویتامین مغز بادام - ظرف بزرگ 
پذیرایی

5 - باطل کننده - رباییدن - نوعی شلوار
6 - به‌وسیله - کلمه دعایی - مخروبه و منهدم

7 - طناب - شبه‌جزیره آسیایی - بانگ اسب
8 - نوعی تفنگ دولول - تأخر - سریع

ع دیگ ‌بخار 9 - دریوزه‌گر - شهری در »کامرون« - مختر
10 - رفاقت - جایزه موسیقی - بدن

11 - قلق - واحد پول »جمهوری چک« - فیلمی با 
هنرنمایی نادر فلاح

12 - ساز کودکان - خودم! - مردان عرب - سریال جلیل‌ 
سامان

13 - مرکز کشور »مالت« - نمونه - به معلم در سطح 
دانشگاهی گفته می‌شود

14 - روز ۲۵ ماه شمسی - یک‌نوع دادن ‌بدهی - تیمی 
در »آذربایجان«

15 - بدبو - یکی از ابزارهای آزمایشگاهی
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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به گزارش »ایران«، ساعت ۱۹:۴۵ دوشنبه 18 
فروردین خبر آتش‌سوزی در درمانگاه مشیریه 
ابتدای خیابان آقا نور به آتش‌نشانی اعلام شد. 
به دنبال اعلام این خبر بلافاصله هفت دستگاه 
آمبولانس، ۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس و چهار 
دستگاه موتورلانس از اورژانس و خودروهای 
آتش‌نشانی راهی محل شدند. شعله‌های 
آتش در کمتر از چند دقیقه تمام ساختمان 5 
طبقه درمانگاه را در برگرفته و به آسمان زبانه 
می‌کشید. امدادگران بلافاصله عملیات مهار 
آتش را آغاز کردند و با ورود به ساختمان 
افرادی را که در طبقات مختلف درمانگاه 
در میان آتش و دود محاصره شده بودند، 

بیرون کشیدند.
سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران درباره این حادثه گفت: »این 
آتش‌سوزی از قسمت لابی درمانگاه آغاز 
شده بود و به دلیل وجود سقف کاذب 

و قابل اشتعال بودن سقف و دیوارها بلافاصله 
گسترش یافته و به طبقات بالا رسیده بود. بررسی 
اولیه، اتصال سیم برق در سقف را علت آتش‌سوزی 
نشان می‌دهد ولی نظر قطعی منوط به بررسی 
تخصصی کارشناسان است. امدادگران در همان 
دقایق اولیه 12 نفر را از آتش نجات دادند و در ادامه 
6 بیمار دیگر که برای ویزیت به آنجا آمده بودند را 

بیرون آوردند.«

مرگ دو زن در محل حادثه
در لابی مرکز درمانی، جسد سوخته‌ای به چشم 
می‌خورد که در معاینات بعدی مشخص شد متعلق 

به زنی جوان است.
پسر جوانی که با پلیس تماس گرفته و آتش‌سوزی 
را اعلام کرده بود نیز در این رابطه گفت: » در حال 
عبور از خیابان بودم که متوجه آتش‌سوزی شدم، 
هیاهوی وحشتناکی برپا بود از یک طرف امدادگران 
از راه می‌رسیدند و به دل آتش می‌زدند تا مردم را 
نجات دهند و از یک طرف مردم جمع شده بودند 
و برخی از آنها فیلم و عکس می‌گرفتند. خانواده 
افراد گرفتار در آتش نیز به سر و صورت خود 
می‌کوبیدند و درخواست کمک می‌کردند. مأموران 
آتش‌نشانی نیز تاش می‌کردند تا افراد را از محل 
بیرون بیاورند. جمعیت زیادی جمع شده بودند 
که کار آتش‌نشانان و امدادگران را دچار اخلال کرده 

بود به همین دلیل من با پلیس تماس گرفتم.«
یکی از شاهدان در رابطه با حادثه آتش‌سوزی 
گفت: »امدادگران، افرادی را که از ساختمان نجات 
داده بودند به پیاده‌رو آورده و مأموران اورژانس به 
آنها رسیدگی می‌کردند. در میان آنها، زن جوانی 
بود که به سختی نفس می‌کشید و حال خوبی 
نداشت. گرچه امدادگران اورژانس تاش خود 
برای نجات او را ادامه دادند اما لحظاتی بعد جانش 
را از دست داد و آن طور که امدادگران می‌گفتند 
علت مرگ او خفگی و نرسیدن اکسیژن بود. چند 
کودک هم در بین مصدومان بودند که آنها را هم با 

آمبولانس به بیمارستان منتقل کردند اما گفتند 
یکی از آنها که دختر کوچکی بود جان باخت.«

به دنبال گزارش این حادثه، بازپرس محمد تقی 
شعبانی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 
شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد دو خانم 
و یک دختر بچه جانشان را از دست داده‌اند. بدین 
ترتیب بازپرس جنایی دستور شناسایی هویت 
قربانیان را صادر کرد که در ادامه تحقیقات مشخص 
شد نام‌ آنها فریبا ، آیدا و ریحانه است. پزشکی 
قانونی علت اولیه مرگ یکی از خانم‌ها را خفگی 

و دیگری را سوختگی اعلام کرد.

صدور 17 دستور برای پیگیری حادثه
در این حادثه مدیر درمانگاه و دو نفر از پرسنل 
و 6 بیمار مصدوم شده و برای درمان به چند 
بیمارستان منتقل شدند. همچنین بازپرس 
شعبه اول دادسرای ناحیه 14 با تعیین کارشناس 

خطای فردی علت مرگ 7 معدنچی در »جواهر زغال«
در بررسی‌های اولیه مشخص شد

 علت حادثه خطای فردی است
محمدجواد کولیوند، استاندار سمنان با بیان اینکه 
معدن میهماندویه دامغان دارای مجوز و بهره‌بردار 
آن بخش خصوصی است، گفت: »خطای فردی و 
اشتباه محاسباتی علت اولیه وقوع حادثه گزارش 

شد.«
وی با بیان اینکه تا پیش از این هیچگونه حادثه‌ای 
در معدن میهماندویه دامغان رخ نداده بود، ادامه 
داد: »نفر اول پس از ورود به داخل معدن دچار 
گازگرفتگی شد و نفر دوم برای کمک رفت. به 
این ترتیب 7 کارگر شامل 4 کارگر ایرانی و 3 کارگر 
اتباع خارجی به دلیل گازگرفتگی و محبوس 
شدن در معدن جان ‌باختند. طبق گفته‌ها، 
تجهیزاتی شامل کپسول اکسیژن همراه کارگران 
محبوس‌شده در معدن میهماندویه دامغان 

بود.«

گروه حوادث / مرد جوانی که متهم است با 
ترفندهای مختلف بیش از ‌30 زن را ربوده و به 
آنها تجاوز کرده و اموالشان را به سرقت برده، 
بزودی در دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه خواهد شد.
به گزارش »ایران«، رسیدگی به این پرونده از 
نیمه دوم سال 1403 با شکایت زن 35 ساله‌ای 
آغاز شد. وی در تشریح ماجرا گفت: »در یک 
سایت اینترنتی به دنبال خانه‌ای با قیمت 
مناسب بودم که آپارتمانی در منطقه یوسف 
آباد پیدا کردم. با آگهی دهنده که نامش را 

ملکی نوشته بود، تماس گرفتم و ساعت 9 
شب قرار گذاشتم. وقتی به سر قرار رفتم مرد 
موتورسواری کنارم آمد و خودش را ملکی معرفی 
کرد و گفت که نشانی را اشتباه داده و از من 
خواست سوار موتورش شوم تا مرا به آپارتمان 
موردنظر ببرد. با شک و تردید سوار شدم اما او 
به یکباره با سرعت به سمت پل ایران خودرو 
رفت و در آنجا مرا به درختی بست و به من 
تعرض کرد و بعد هم طلاها و تلفن همراهم 

را سرقت کرد.«
چند روز بعد در حالی که مأموران به دنبال ردی 
از مرد متجاوز بودند، زن 42 ساله‌ای به کلانتری 
وردآورد مراجعه کرد و با ثبت شکایتی عنوان 
کرد: »چند وقتی است که به عنوان نظافتچی 
خانه‌ها فعالیت می‌کنم. چند روز قبل آگهی 
کار در سایت اینترنتی گذاشتم. مردی به نام 
ملکی برای کار تماس گرفت و نشانی خانه‌ای 
را به من داد. طبق قرار به آنجا رفتم اما چنین 
پاک خانه‌ای آنجا نبود. وقتی می‌خواستم 
برگردم مرد موتورسواری کنارم توقف کرد و 
گفت باید برای نظافت به محل دیگری برویم 
او من را سوار موتورش کرد و به اتوبان کرج برد 

و بعد تجاوز کرد.«

دو روز بعد دختر 27 ساله‌ای به پلیس مراجعه 
کرد و گفت از سوی مردی که خود را سرهنگ 
آگاهی معرفی کرده مورد تعرض، سرقت و تهدید 

قرار گرفته است.
در ادامه زنی 39 ساله که پرستار خانگی بود 
نیز با شکایتی مشابه به اداره پلیس رفت و از 
همان مرد موتورسوار که خود را ملکی معرفی 
کرده بود به اتهام سرقت و تعرض شکایت کرد.

در ادامه تعداد شاکی‌های مرد شرور بیشتر شد 
و دیگر برای مأموران محرز شده بود که همه 
شاکی‌ها قربانی یک مجرم شده‌اند. بنابراین 
پلیس با تجمیع اطلاعاتی که از دختران و 
زنان قربانی گرفته بود و بررسی هویت متهمان 
سابقه‌دار در نهایت متهم اصلی پرونده را که 
مردی 30 ساله است، دستگیر کرد و قربانیان 

نیز او را شناسایی کردند.
با دستگیری متهم و در تحقیقات اولیه قاضی 
منافی‌آذر از شعبه 11 دادگاه کیفری با دستور 
انتشار عکس متهم در رسانه‌ها از کسانی که 
قربانی این مرد شرور شده‌اند خواست به 
دادگاه یا پلیس مراجعه کنند تا پس از تکمیل 
تحقیقات متهم در شعبه 11 دادگاه کیفری یک 

استان تهران محاکمه شود.

مرگ غم‌انگیز ریحانه مقابل چشمان مادر
آتش‌نشانی برای مشخص شدن علت حادثه 
و صدور 17 دستور خواهان پیگیری پرونده 
شد. از آنجایی که حادثه بر اثر اتصالی سیم 
برق در سقف کاذب به وجود آمده بود بازپرس 
دستور داد تا کارشناس اداره برق، موضوع ایمنی 
سیم‌کشی‌های برق را بررسی کرده و کارشناس 
اداره کار نیز مقصران احتمالی حادثه و میزان 
تقصیر آنها را مشخص کند. متخصصان پزشکی 
قانونی نیز علت اصلی مرگ قربانیان حادثه را 
اعام کرده و آزمایش‌های سم‌شناسی صورت 
گیرد. همچنین بازپرس پرونده دستور پاکسازی 
و پلمب مرکز درمانی را صادر کرد تا تصاویر 
دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه و مرکز 
درمانی بازبینی شود و مصدومان به 
پزشکی قانونی مراجعه کرده و از 
آنها در خصوص شکایت تحقیق 

صورت گیرد.

گفت‌و‌گو با پدر قربانی 8 ساله 
آتش‌سوزی

خانواده ریحانه، دختر 8 ساله‌ای که 
یکی از قربانیان حادثه آتش‌سوزی 
مرکز درمانی مشیریه است، حال خوبی 
ندارند و بی‌تابی می‌کنند. پدرش که 
مغازه آکواریوم در مشیریه دارد، عکس 
اینستاگرامش  صفحه  در  را  ریحانه 
گذاشته و زیر آن نوشته است: »میوه دلم؛ 
هیچ‌وقت عکست را نذاشتم مبادا کسی 
بچه نداشته باشه و حسرت بخوره. حالا 
که خدا ازم گرفتت عکست را میذارم تا خدا 
رو شکر کنن که مثل من امتحان نشدند.« 
مرد جوان در پاسخ به سؤال خبرنگار »ایران« 
درباره علت مراجعه دخترش به درمانگاه 
گفت:» ریحانه یک هفته‌ای بود که دندان درد 
داشت و برای او از درمانگاه نوبت دندانپزشکی 
گرفتم. عصر روز حادثه دخترم و مادرش را به 
درمانگاه رساندم و بعد از آن خودم راهی خانه 
شدم، تازه به خانه رسیده بودم که همسرم 
تماس گرفت و با گریه گفت برای ریحانه حادثه 

رخ داده است.«
دقیقاً چه اتفاقی برای دخترتان افتاده بود؟

آن طور که همسرم می‌گوید به طبقه سوم درمانگاه 
رفته بودند که ناگهان صدای مهیبی مثل ترکیدن 
کپسول گاز از طبقه اول به گوش آنها رسیده  و بعد 
هم بوی دود و آتش بلند شده بود. او گفت تمام 
کسانی که آنجا بودند برای نجات، خودشان را به 
پشت بام رساندند. ساختمان کناری درمانگاه، تالار 
پذیرایی بود که آنها برای نجات از آتش تصمیم 
می‌گیرند خودشان را به پشت بام تالار برسانند. 
آنها برای رسیدن به پشت بام تالار باید از یک 
نورگیری که روی آن یک ایرانیت بود می‌گذشتند. 
4 نفر از نورگیر عبور کردند و زمانی که ریحانه قصد 
عبور داشته، ایرانیت زیر پایش می‌شکند و دخترم 
به همراه زن جوانی به طبقه اول سقوط می‌کنند. 
سر دخترم در این حادثه به یک میله آهنی اصابت 

کرده و جانش را از دست داد.
همسرتان در زمان حادثه کجا بود؟

همسرم ابتدا ریحانه را عبور داده تا مطمئن شود که 
به پشت بام تالار رسیده بعد از آن قرار بود خودش 
عبور کند که دخترم جلوی چشم‌هایش به پایین 

سقوط می‌کند.
ریحانه فرزند چندمتان بود؟

او به همراه پسرم که برادر دوقلویش است فرزند 
اولم است و یک پسر کوچک‌تر هم دارم. ریحانه 
تک دخترم بود، او دختر باهوشی بود که دوم 
دبستان را می‌گذراند و آرزوهای زیادی داشت. 
دخترم دوست داشت در آینده نقاش شود. هنوز 
آخرین جمله اش در گوشم صدا می‌کند که گفت: 

بابا خیلی دوستت دارم.
شکایت هم دارید؟

از کسانی که در این ماجرا قصور داشته و باعث 
شدند دخترم جانش را از دست بدهد، شکایت 

دارم.

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ پرونده 
آتش‌سوزی مرگبار در مرکز درمانی مشیریه 
تهران که منجر به مرگ دو زن و یک دختر 
8 ساله شد با دستور بازپرس پرونده مبنی 
بر شناسایی علت حادثه، مقصران و میزان 
قصور آنها در اختیار کارشناسان قرار گرفت.
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ریحانه ،قربانی حادثه 


